
vĚzBŇsxÁ sluŽsa čBsrÉ nppunltry
věznice světló nad Sázavou
Rozkoš 990' 582 9l Světlá nad Srízavou
Tel.:569 471 512,Fax:569 471 740, ISDS: yd4d49m

vÁŠ DoPls čj.:
ZE DNE;
NAŠEčj.: svz|6/20|2-23/všeob,/5.|9

VYŘIZUJE: Ing. Jaros|av Švec
TELEFON: 569 471 880
FAX: 569 471740
E-MAIL: jsvec@vez.svejustice.cz

Ve Svět|é nad Sázavou dne: |9,7,20|z

Výzva k podání nabídky na veřej notl zakÁzka ma|ého rozsahu

V sou|adu s $ l2 odst. 3 zákona č. |3712006 Sb., ve znění pozdějších předpisů' (dá|e jen ,'ZYZ,.)' Vás tímto vyďVám
k podání cenové nabídky na akci:

', Světlá nad Sázavou - nákup spotřební e|ektroniky pro objekt B 3i3 ..

l. Zadavatel

ČesM republika, Vězeňská služba České repub|iky
se sídlem Soudní l672lla, 140 67 Praha 4
ICO:00212423
za kterou činní právní úkony ředite| Věznice Svět|á nad Sázavou, Vrchní rada p|k. Mgr. lva Prachďová

Kontaktní osoba Zadavate|e:
lns. Jaroslav Švec
Telefon: +420 569 47t 880
Email: isvec@vez.svejustice.

2' Předmět veřej né zal<Ázky

Předmětem veÍejné zakazky je uzavření kupní smlouvy s jedním
eIektroniky. pro Vězeňskou sluŽbu České republiky do 30.9.20 | 2:

Seznam vybavení:
mikov|nná trouba 3ks
vamá konvice 8ks
stolní lampa 2ks
Ventilátor 5ks
skartovaěka lks
televizor LCD/LED 5ks
kamera I ks
paměťová karta 2ks
stativ lks

vybraným dodavatelem na dodávku spotřební



CD přehrávač 3ks
Dataprojektor lks
Zeh|ička 5ks
Vysavač 2ks

Zadavate| předpokládá odebrání zboží ve finanční výši nejvýše do 40 000'-Kč bez DPH, přičemž si vyhrazuje
právo neodebrat zboží v této maximální hodnotě.

3. Místo plnění a doba rea|izace zakáz|<y

Název: Vězeňská služba České repub|iky
Sídlo: Věznice Světlá nad Sázavou. Rozkoš 990. 582 9l Světlá nad Sázavou
ICO: 00212423

,/

Předpokládaná doba plnění:
Kupní smlouva bude uzavřena na dobu do 30. 9.20l2. Maximální dodací lhůta činí 7 dní od doručení
objednávky.

4. Požadavky na prokázání kva|itikačních předpok|adů uchazeče a další požadav|cy zadavatele

Profesní kvalifikaění předpoklady splní uchazeč, který předloŽí:

a) výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, je-li v ní zapsán; podává.li nabídku fyzická osoba
nezapsaná v obchodním rejstříku či jiné evidenci, nahradí výpis z obchodního rejstříku čestným
prohlášením o tom, že v tomto rejstříku není zapsána,

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím
předmětu veÍejné zakázky, zejména doklad prokazující přísIušné živnostenské oprávnění.

Výpis z obchodního rejstříku či wýpis zjiné evidence, resp. doklad o tom, že není v rejstříku ěi jiné
evidenci zapsán (ne starší 90 dnů ke dni, jímŽ končí lhůta pro podání nabídek) a živnostenské oprávnění
předloží uchazeě v prostých kopiích.

5. obchodní a platebni podmínky

obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v kupní smlouvě' která tvoří nedílnou součást této zadávací
dokumentace' Návrh smlouvy je pro uchazeče závazný; uchazeč dop|ní pouze chybějící údaje. objednatel
álohy neposkytuje.

6. Jiné požadavky zadavatele

Nabídky mohou podávat také uchazeěi, kteří zaměstnávají více neŽ 500Á zaměstnanců se zdravotním
postižením z celkového počtu Zaměstnanců, nebo jsou sami osobami samostatně výdělečně činnými a
nezaměstnávají žádné zaměstnance. Uchazeč tuto skutečnost uvede ve své nabídce v souladu s $ l0l odst.
(2) zvz a úroveň v nabídce předloží potvrzení nebo rozhodnutí orgánu sociá|ního zabezpečení, která se
týkají osob se zdravotním postižením. V případě chráněné pracovní dílny předloŽí uchazeč v nabídce



potvrzení Úřadu práce České republiky _ krajské pobočky nebo pro hlavní město Prahu ěi dohodu
s kajskou pobočkou Uřadu práce podle $ 67 zákona č. 435/2004 sb.

Při pouŽití výše uvedeného ustanovení je vyloučena moŽnost prokazovat skutečnosti prostřednictvím
jiných osob.

Uchazeči, kteří zaměstnávají více než 25 zaměstnanců, z nichŽ je více neŽ 50% zaměstnanců osobami se
zdravotním postižením, je pro hodnocení nabídek rozhodná výše nabídkové ceny tohoto uchazeče snížená
o l5%. Toto zvýhodněné hodnocení nabídkové ceny je možné pouze tehdy, pokud uchazeč v nabídce týo
skutečnosti doloží potvrzením místně příslušné krajské pobočky Úřadu práce.

7. Podklady pro zpracování nabídky

Podklady pro zptacování nabídky tvoří:

a) tato zadávací dokumentace a to ve formátu *.pdf

b) text kupní smlouvy, kteqý tvoří obchodní a platební podmínky a to ve formátu *.doc

c) kycí list nabídky

8. Způsob zpracování nabídky

Uchazeč předloŽí nabídku v tištěné podobě na bílém papíře v českém jazyce v l vyhotovení (originál +
kopie)

Nabídka bude obsahovat:
. seznam všech předkládaných dokumentů
. vyplněný krycí list
. všechny listy nabídky budou oěíslovány
- nabídka bude dostatečným způsobem zajištěna proti manipulaci s jednotlivými listy

Nabídka, návrh kupní smlouvy i veškeré ostatní dokumenty a prohlášení obsažené v nabídce (s výj imkou
originálů či úředně ověřených kopií dokladů) musí být podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za
uchazeče (v takovém případě doloží uchazeč v nabídce originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci či
jiného pověřovacího dokumentu)' oprávněné osoby podepíší na záyét nabídky prohlášení o tom, že idaje
v ní jsou pravdivé a kolik obsahuje nabídka stran. Nabídky' kde bude kupní smlouvy obsahovat dodací
lhůty pro dílčí objednávky delší než 7 dní, budou povaŽovány za nepřijatelné.

9' Zadávací |hůta

Uchazeč ve své nabídce uvede dobu' po kterouje svojí nabídkou vázán, nejméně však do 30. 9' 20l2

l0. Požadavky na jednotný způsob nabídkové ceny

Uchazeč ve své nabídce uvede celkovou cenu v české měnějako nej\"ýše přípustné na úrovni bez DPH, včetně DPH
a DPH. Nabídková cena za dodávku musí zahmovat veškeré náklady nezbýné k realizaci veÍejné zakázky, tj. včetně
dopralry objednaného zboŽí na adresu uvedenou v čl. 3, této \yzvy.



ll. Způsob hodnocení nabídek
Zadavatelbude hodnotit podané nabídky po kontro|e splrrění poŽadavků zadavate|e pouze podle nejniŽší nabídkové
ceny dle č|. 1| této vyzvy.

Uchazečům, kteří zaměstnávají Zdravotně postiŽené osoby a splní podmínku uvedenou v č|. 7 této výzvy' budejejich
nabídková cena pro hodnocení sníŽena o l5%.

12. Míslo a termln pro podání nabídky
Uchazeči své nabídky doručí osobně nebo prostřednictvím drŽite|e.poštovní licence v pracovní dny v době od 8.00
do l l.00 hod. na doručovací adresu zadavatele Vězeňská služba české republiky, VBznice Světiá nad Sázavou,
Rozkoš 990' 582 9l Svět|á nad Sázavou v řádně zalepené obáIce, opatřené na přední straně zýrazněným nápisem
'' světlá nad sázavou - nákup spotřební elektroniky - neotvírat í. a zpáteční adresou uchazeče, a tó nejpózději
do 27. 7. 2012 do 10.00 hod. Nabídky doručené po tomto termínu budou vráceny neotevřené Zpět uchazečúm.

13. oznámení výsledku poptávkového řízení
Výsledek ýběru dodavate|e bude oznámen všem uchazečům nejpozději do 30.7,2O|2.

|4. Práva zadavatele
7,adavate| si lyhrazuje právo zrušit poptávkové řízení kdykoli před uzavřením sm|oulry. Toto poptávkové řízení se
řídi ZYZ, jen pokud je to v něm uvedeno nebo ZVZ vyžndováno.

Vrchní rada
plk' Mgr. Iva Prachďová

ředitelka věznice

Přílohv:
l _ Krycí list
2 . Tabu|ka pro ocenění
3 _ Návrh kupní smlouvy vč' příloh


